



# राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

National Institute of Fashion Technology

निफ्ट कैंपस, छेबकाँगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176001

NIFT Campus, Chheb, Kangra, Himachal Pradesh – 176001

Phone No. 01892-260872-5, Fax No. 01892-263872

File No. NIFT/Kangra/Estt./2019

16<sup>th</sup> September, 2022

## परिपत्र / CIRCULAR

**Sub: Compensatory off in lieu of 30<sup>th</sup> July, 2022 & 06<sup>th</sup> August, 2022 – Reg.**

निफ्ट काँगड़ा परिसर के नए छात्रों के लिए उन्मुखीकरण कार्यक्रम और भारतीय हथकरघा और हस्तशिल्प पर राष्ट्रीय सम्मेलन दिनांक 03 - 05 अगस्त, 2022 और 05 - 06 अगस्त, 2022 तक क्रमशः निर्धारित किया गया था। उपर्युक्त को ध्यान में रखते हुए, निफ्ट काँगड़ा परिसर के सभी कर्मचारियों (अधिकारियों /संकाय /कर्मचारी ) के लिए दिनांक 30 जुलाई, 2022 (शनिवार) और 06 अगस्त, 2022 (शनिवार) को कार्य दिवस घोषित करने का निर्णय लिया गया था।

अतः दिनांक 30 जुलाई, 2022 (शनिवार) और 06 अगस्त, 2022 (शनिवार) को कार्य दिवस के बदले निफ्ट काँगड़ा परिसर में दिनांक 21 अक्टूबर, 2022 व 25 अक्टूबर, 2022 को अवकाश घोषित करने का निर्णय लिया गया है।

यह आदेश सक्षम अधिकारी के अनुमोदन उपरांत जारी किया जाता है।

The **Orientation Program** for new students of NIFT Kangra and **National Conference on Indian Handloom & Handicraft: Sustaining Cultural Heritage** were scheduled to be held w.e.f 03<sup>rd</sup> – 05<sup>th</sup> August, 2022 & 05<sup>th</sup> – 06<sup>th</sup> August, 2022 respectively. In view of the above, it was decided to declare 30<sup>th</sup> July, 2022 (Saturday) & 06<sup>th</sup> August, 2022 (Saturday) as working day for all employees (officers / faculty / staff) of NIFT Kangra campus.

In lieu of above-mentioned working days i.e. 30.07.22 & 06.08.22, NIFT Kangra will observe an off days on 21<sup>st</sup> October, 2022 and on 25<sup>th</sup> October, 2022.

This issues with the approval of Competent Authority.

**Dinesh Kumar Rangra**  
(Joint Director)

To,

- 1. All officers, faculty & staff members, NIFT Kangra
- 1. Notice Boards, NIFT Kangra
- 1. Web Master (for uploading at NIFT Kangra micro website)

Copy to:

- 1. Director, NIFT HO
- 1. Registrar, NIFT HO
- 1. Dean (Academics), NIFT
- 1. PS to DG, NIFT
- 1. Head (AA), NIFT
- 1. All Campus Director, NIFT